



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2017 г.

№ 571-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.02.2012 № 84-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных учреждений социальной защиты населения Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 28.02.2012 № 84-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных учреждений социальной защиты населения Ульяновской области», следующие изменения:

1) в приложении № 1:

- а) в пункте 1 слова «4951 рубля» заменить словами «5149 рублей»;
- б) в пункте 2 слова «6778 рубля» заменить словами «7049 рублей»;
- в) в пункте 3 цифры «7802» заменить цифрами «8114»;

2) в приложении № 2:

- а) в разделе 1 цифры «3812» заменить цифрами «4612»;
- б) в разделе 2 слова «5097 рублей» заменить словами «5454 рубля»;
- в) в разделе 3 слова «4193 рубля» заменить словами «4900 рублей»;
- г) в разделе 4 слова «4634 рубля» заменить словами «5100 рублей»;
- д) в разделе 5 цифры «5330» заменить цифрами «5800»;
- е) в разделе 6 слова «7617 рублей» заменить словами «7921 рубль».

2. Настоящее постановления вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин